
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

171Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 20 de Abril de 2021 • Edição IVCCCIII

ld: l3B511B4B04.IEll4B3 

PREGÃO ELETRÓNICO N' 08/20ll 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Ele1rõnico, nº 08/2021 de que trata este processo, objetivou 

a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA 

MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS, SUPRIMENTOS E. 

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 

LAGOA DO PIAUÍ - PI. Foi em toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, 

satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento, modalidade Pregão Eletrônico, nº 08/2021, 

cujo vencedor do respectivo lote é: 

LOTE EMPRESA QUE OFERTOU O MENOR VALOR 

1- SUPRIMENTOS E INSUMOS DE OFFICE PAPELARIA EIRBLI ME· CNPJ N" 
INFORMÁTICA 15.696.428/0001-98 

ll-MATBRIAIS DB INFORMATICA OFFICB PAPELARIA BIRBLI ME -CNPJ N" 
15.696.428/0001-98 

m-SERVIÇOS DE INFORMATICA OFFICE PAPELARIA BIRELI ME • CNPJ N" 
15.696.428/0001-98 

Lagoa do Piaul (PI), 15 de abril de 2021. 

Prefeito Mllllidpal de Lagoa do Plauf 

Mauro César Soares de Oliveira Júnnior 

ld:OE2885698E069579 

t ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 
CONCE[~~DO, Praça Central, nº 350-Centro-CEP: 64.740-000 

CANINDE Conceição do Canindé-Piauí -C.N.P.J. (MF) 06.553.697/0001-04 
·,., .. : . Fone: (89) 3489-1187 

E-mail: pmcc2009@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÊ- PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO N° 006/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Conceição do Caníndé
Piaui. CONTRATADA: INOVA TECH INFORMATICA EIRELI. CNPJ: nº 28.706.488/0001-96 OBJETOS: 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA. RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos 
do Orçamento Geral do Municlpio. VALOR: R$ 4.400,00 VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ainda ser 
prorrogado nos termos da legisla~o vigente. DATA DA ASSINATURA: 16103/2021 

ld:OlAB142E442C94B7 t ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 
COXCE!);~ODO Praça Central, nº 350 - Centro - CEP: 64.740-000 

CANlNDÉ Conceição do Canindé - Piauí - C.N.P.J. {MF) 06.553.697/0001-04 
,..,.. , Fone: {89) 3489-1187 

E-mail: pmcc2009@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO N' 00612021 . CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Conceição do Canindé -
Piaul. CONTRATADA: A. R. DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA -ME. CNPJ: n• 
12.320.270/0001-69 OBJETOS: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA. RECURSOS 
FINANCEIROS: Recursos oriundos do Orçamento Geral do Município. VALOR: R$ 19.838,00 VIGÊNCIA: 
12 meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente .. DATA DA ASSINATURA: 
16/03/2021. 

ld:OB61FA78D2F294C9 

t ESTADO DO PIAUI 
MUNIClPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 
C0NCT!S:_.i.?D0, Praça Central, nº 350- Centro - CEP: 64.740-000 

CANlNDE Conceição do Canindé - Piauí - C.N.P.J. (MF) 06.553.697/0001-04 
,,.,.,__ Fone: (89) 3489-1187 

E-mail: pmcc2009@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÊ - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO NO 006/2021 . CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Conceiçao do Canindé -
Piaui. CONTRATADA: GLOBAL LICITAÇÕES- ANTONIO CARLOS DE MARQUES JUNIOR. CNPJ: nº 
30.635.873/0001-31 OBJETOS: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA. RECURSOS 
FINANCEIROS: Recursos oriundos do Orçamento Geral do Município. VALOR: R$ 9.950,00 VIGÊNCIA: 
12 meses. podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. DATA DA ASSINATURA: 
16/03/2021 

ld:OE2885698EO694BF 

1 ESTADO DO PIAUÍ 
MUNIClPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 
com!S}?DO, Praça Central, nº 350 - Centro- CEP: 64.740-000 

CANlNDE Conceição do Canindé - Piauí - C.N.P.J. (MF) 06.553.697/0001 -04 
'• .,,.. Fone: (89) 3489-1187 

E-mail : pmcc2009@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÊ - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2021 . CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Conceição do Canindé -
Piaui. CONTRATADA: ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E 
ALIMENTOS. CNPJ: nº 02.488.226/0001 -09 OBJETOS: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA, RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do Orçamento Geral do Município. 
VALOR: RS 60.841,05 VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação 
vigente. DATA DA ASSINATURA: 16103/2021 . 


